РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.08.2020                                                                                                        №91
п.Рамешки

Об утверждении  плана
организации воспитательной
внеурочной работы

        С целью  планирования деятельности Рамешковского районного отдела образования,  муниципального казённого  учреждения дополнительного образования «Дом творчества» и образовательных организаций муниципального образования «Рамешковский район» на 2020-2021 учебный год
приказываю:

[bookmark: _GoBack]I. утвердить  план организации воспитательной внеурочной деятельности в муниципальном образовании «Рамешковский район»на 2020-2021 учебный год (приложение);

II. внести  в планы работы образовательных организаций  мероприятия по реализации  вышеуказанного плана;

III.контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста РРОО Петрову И.В.

Заведующий          Рамешковским
районным  отделом    образования:                                             Е.В.Попова